

公示附件：

（一）中标候选人公示详情信息									
排名	中标候选人	投标总价 (元)	投标工期 (天)	投标质量	项目负责人	计划工期	质量承诺	安全承诺	评分分 数（分
1	中互动建设有限公司	637250.00	0	\	卓莉娟	合同签订 后 12 个月 完工	按照国家 现行的电 力工程质 量验评标 准，并符 合国家现 行的相关 专业其它 验收	符合国家 现行工程 安全验收 标准。	93.3
2	湖南巨轮电力建设有 限公司	611663	0	/	栗苡	合同签订 后 12 个月 完工	按照国家 现行的电 力工程质 量验评标 准，并符 合国家现 行的相关 专业其它 验收标准。	符合国家 现行工程 安全验收 标准	87.79
3	湖南帆宇电力建设有 限公司	643910	0	\	彭星	合同签订 后 12 个月 完工	按照国家 现行的电 力工程质 量验评标 准，并符 合国家现 行的相关 专业其它 验收标准。	符合国家 现行工程 安全验收 标准。	82.5

（二）中标候选人项目负责人详情信息				
排名	中标候选人	项目负责人	证书名称	证书编号
1	中互动建设有限公司	卓莉娟	通信与广电工程一级	陕 1442017201848020
2	湖南巨轮电力建设有限公司	栗苡	机电工程一级	湘 243002075066
3	湖南帆宇电力建设有限公司	彭星	通信与广电工程一级	湘 1432019202002516

（三）中标候选人业绩公示详情信息	
中互动建设有限公司	

序号	企业业绩
1	甘肃公司 2021-2023 年度集团专线、IMS 及有线宽带一体化施工采购项目框架协议(酒泉、嘉峪关)
2	室分多样化施工项目
3	甘肃公司定西等 9 个地市 2022-2023 年集团专线、IMS 及有线宽带一体化施工补充项目框架协议(标段 6-中互联动建设有限公司)
4	甘肃公司定西等 9 个地市 2022-2023 年集团专线、IMS 及有线宽带一体化施工补充项目框架协议(标段 3-中互联动建设有限公司)
5	小区室分改造项目
6	厂区光缆线路新建工程
序号	项目负责人业绩
1	室分多样化施工项目
2	小区微站、室分施工总承包项目
3	

(二) 中标候选人业绩公示详情信息	
湖南巨轮电力建设有限公司	
序号	企业业绩
1	国网湖南超高压变电公司 2022 年通信辅助设施施工
2	渝水区江口风电项目备用系统通信南英变侧及地调设备安装调试
3	储潭 110kV 变电站新建工程(含赤珠、虎岗保护改造)
4	渝水区江口风电项目备用系统通信良山变侧及地调设备安装调试
5	仙女湖九龙风电项目备用系统通信九龙变侧及地调设备安装调试
6	宗元 500 千伏变电站间隔扩建工程站端通信部分技术支持服务
7	华能临湘白羊田生态农场 100 兆瓦农光互补光伏发电项目
序号	项目负责人业绩
1	
2	
3	

(三) 中标候选人业绩公示详情信息	
湖南帆宇电力建设有限公司	
序号	企业业绩
1	云南省曲靖市陆良县普乐村二期 50MW 光伏项目升压站建筑与安装工程
2	
3	
序号	项目负责人业绩
1	
2	
3	

(四) 否决投标公示详情信息			
序号	投标人	评审阶段	被否决原因
1	湖南金森电力建设集团有限公司	初步评审	不符合招标文件专用资格要求：同类业绩是指施工合同内容包含通信工程业绩，本投标人未提供满足要求的业绩。

(五) 技术标评分参数评分参数评委打分公示详情信息

序号	投标人	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	评委 6	评委 7	汇总
1	湖南帆宇电力建设有限公司	28.0	19.2	31.7	25.9	25.8	26.8	28.5	26.56
2	中互动建设有限公司	35.0	28.4	31.3	24.83	26.4	30.2	29.0	29.3
3	湖南巨轮电力建设有限公司	31.0	22.6	28.7	24.19	26.6	27.3	26.6	26.71

(六) 经济标评分参数评分参数评委打分公示详情信息									
序号	投标人	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	评委 6	评委 7	汇总
1	湖南帆宇电力建设有限公司	47.94	47.94	47.94	47.94	47.94	47.94	47.94	47.94
2	中互动建设有限公司	49.0	49.0	49.0	49.0	49.0	49.0	49.0	49.0
3	湖南巨轮电力建设有限公司	49.08	49.08	49.08	49.08	49.08	49.08	49.08	49.08

(七) 综合标评分参数评分参数评委打分公示详情信息									
序号	投标人	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	评委 6	评委 7	汇总
1	湖南帆宇电力建设有限公司	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0
2	中互动建设有限公司	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0	10.0
3	湖南巨轮电力建设有限公司	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0

(八) 其他评分参数评分参数评委打分公示详情信息									
序号	投标人	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	评委 6	评委 7	汇总
1	湖南帆宇电力建设有限公司	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
2	中互动建设有限公司	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
3	湖南巨轮电力建设有限公司	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0

